
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZI 	AL AL CAP 	DEL BILANCIO 

DELL'IS • r'; v.  L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragionier 
G.Scalzo 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina C  17 del 03 febbraio 2021 

Oggetto: Impegno somme per assistenza applicativi Kibernetes mesi 12 CIG: ZI8307A619 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi7zazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA 	 la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

CONSIDERATO che nell'attesa di partire con il nuovo programma per i servizi informatici affidato a PaDigitale, 
necessario un percorso di allineamento dei dati, e perciò diventa essenziale una proroga 
a Kibernetes che già gestiva il servizio per 12 mesi; 

VISTA 	 la procedura effettuata tramite  ii  mercato elettronico della pubblica amministrazione per affidamento 
diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Igs. 50/2016) alla società Kibernetes per 12 mesi; 

CONSIDERATO che è necessario ed urgente procedere ad impegnare le somme per affidamento diretto (art. 36, c. 2, 
lett. A, D.Igs. 50/2016) alla società Kibernetes per 12 mesi; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 

-di impegnare per affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Igs. 50/2016) alla società Kibernetes per assistenza 
applicativi per 12 mesi, la somma complessiva di E 5.683,74 a gravare sul  cap.  065 del bilancio dell'Istituto per l'esercizio 
finanziario 2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente esercizio fina iario 

IL DIRE 
(Dott.  Ant  io Console) 



—Dettagli della comunicazione 

Fattispecie contrattuale 

Importo 
Oggetto 

Procedura di scelta contraente 

Oggetto principale del contratto 

CIG accordo quadro 

CIG 

Stato 
Z18307A619 
CIG COMUNICATO 
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A 
E 40.000 

E 4.658,80 

assistenza applicativi kibemetes mesi 12 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

SERVIZI 

VCP - Smart C1G 
	 https://smartCig.anticorrucionc.iurk  v k..,1 

AUTORITÀ 
NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE 

Logo AVCP 

• Accessibilità I 
• Contatti I 
• Mappa del sito i 
• Dove Siamo I 
• English  I 
• Privacy I 

• Autorità 
• Servizi 
• Attività dell'Autorità 
• Comunicazione  

Home,Servizi,Servizi ad Accesso riservato  Smart  CIG,Lista comunicazioni dati Dettaglio CIG 

Utente: Antonio Console 
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA - 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Cambia  profilo - Logout 

• Nome 
• Gestione  smart  CIG 

o Richiedi 
o Visualizza lista 

• Gestione CARNET di  smart  CIG 
o Rendiconta 
o Visualizza lista  

Smart  CIG: Dettaglio dati CIG 

1 di 2 	 03/02/2021, 10:42 



AVCP - Smart  CIG 	 https://smartcig.anticornizione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag  

CUP  

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa 
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 

Motivo richiesta CIG 

Annulla Comunicazione 	Modifica 

COM016E/10.119.142.122 

Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati 

via M. Minghetti, 10- 00187 Roma - c.f. 97584460584  

Contact Center:  800896936 

Lavori oppure beni e servizi non elencati 
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015 

2 di 2 03/02/2021, 10:4: 



acquistinretepait 
arlosti Ot'Aa 

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico 

OFFERTA RELATIVA A: 

Numero Trattativa 1573038 

Descrizione assistenza applicativi kibernetes mesi 12 

Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016) 

CIG Non inserito  

CUP  Non inserito 

AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE 

Nome Ente ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Codice Fiscale Ente 00122000821 

Nome Ufficio UNITÀ OPERATIVA N°1 

Indirizzo Ufficio 
VIA ROCCAZZO 85 

90136 PALERMO (PA) 

Telefono / FAX Ufficio 0916740230 /0916740235 

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica 

Punto Ordinante ANTONIO CONSOLE / CF:CNSNTN64L27G273H 

Firmatari del Contratto ANTONIO CONSOLE / CF:CNSNTN64L27G273H 

FORNITORE 

Ragione o denominazione Sociale KIBERNETES 	. 

Codice Identificativo dell'Operatore Economico 03883970828 

Codice Fiscale Operatore Economico • 03883970828 

Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO 

Sede Legale VIA GIOVANNI CAMPOLO, 72 
90145 PALERMO (PA) 

Telefono 091407809 

PEC Registro Imprese POSTA@PEC.KIBERNETES-PA.IT 

Tipologia impresa Società a Responsabilità Limitata 

Numero di Iscrizione al Registro Imprese / 
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale 03883970828 

Data di iscrizione Registro Imprese / 
Albo Professionale 14/12/1990 00:00 

Provincia sede Registro Imprese / 
Albo Professionale PA 

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio 
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: DP.PALERMO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT  

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / TERZIARIO 

Data Creazione Documento di Offerta: 	13/01/2021 12.15.45 
	

Pagina 1 di 4 



acquistinretepait 
i Penak dt9IE arprisii del!, Pubtlica Anunnittexzw ,: 

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari 

SERVIZI 

Nessun dato rilasciato. 

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula 

DATI DELL'OFFERTA 

946777 Identificativo univoco dell'offerta 

Offerta sottoscritta da FRANCESCO PAOLO PRESTIGIACOMO  

Email  di contatto POSTA@KIBERNETES-PA.IT 

L'offerta è irrevocabile fino al 14/01/2021 18:00 

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1) 

Bando Servizi per l'Information &  Communication Technology  

Categoria SERVIZI 

Descrizione Oggetto di Fornitura Servizi applicativi 

Quantità richiesta 1 

PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO 

TIPO DI SERVIZIO APPLICATIVO MANUTENZIONE SOFTWARE 

Descrizione tecnica SERVIZI APPLICATIVI 

Prezzo 4658,80000000 

Unità di misura SERVIZIO 

Tipo contratto ACQUISTO 

Linguaggi di marcatura 

Pacchetti software 

Competenze specialistiche 

Certificazioni in possesso delle figure 

Durata del contratto [mesi] 12 

Piattaforme/Ambienti di sviluppo MICROSOFT. E LINUX 

Linguaggi di programmazione 

Modalità di erogazione del servizio da remoto 

Data Creazione Documento di Offerta: 	13/01/2021 12.15.45 
	

Pagina 2 di 4 



acquistinretepait 
i kmale dtglt 	deia Put%biictiimininmraz;crit 

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA 

Modalità di definizione dell'Offerta Prezzi unitari 

Valore dell'Offerta 4.658,80 EURO 

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: 	(non specificato) 

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro 
di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: 	1.644,33 (Euro) 

    

 

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE 

 

    

    

Dati di Consegna 

 

palermo 

Dati e Aliquote di Fatturazione 
Aliquota IVA di fatturazione: 22% 

Indirizzo di fatturazione: VIA ROCCAZZO 85 PALERMO - 90136 (PA) 
SICILIA 

Termini di Pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura 

    

    

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 
76 del d.P.R. n.445/2000 

• Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement  della Pubblica 
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50). 

• II presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione 
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla 
data sopra indicata ("L'Offerta è irrevocabile fino al"). 

• II Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante 
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente 
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement  della Pubblica 
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i 
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante, 
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte. 

• II Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e 
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998; 

• Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l' 
Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla 
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Trattativa 
diretta escute l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente 
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della 
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456  cod.  civ. 

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement  della 
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta 
gli acquisti della Pubblica Amministrazione. 

• Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter,  del D.Igs. n. 165/2001 nei 
confronti della stazione appaltante e/o della Committente; 

• Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante 
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne 
le prescrizioni; 

    

    

Data Creazione Documento di Offerta: 
	

13/01/2021 12.15.45 	 Pagina 3 di 4 



acquistinretepait 
N Nel* de gii 	POblica Arnmimw,v,cr., 

II presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s. 
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall Amministrazione nelle 
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta; 

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE 

Data Creazione Documento di Offerta: 	13/01/2021 12.15.45 
	 Pagina 4 di 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

